
I 6 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Outubro de 2022 • Edicao IVDCLXXVI 

Id:000548220FF8A59E 

PREFEITO 
UABIMTE OO PREFEITO 

REDEDNOCAO 

GURGUEIA 

TERMO DE RATIFICACAO E HOMOLOGACAO 

Processo Administrativo n.4 056/2022 

Inexigibilidade de Liotasdo nt 009/2022 

OBJETO: contrac3o do cantor Ciesinho Aboiador e 

Banda, para uma apresentasao a show durante a 

realizas3o da 81 Cavalgada dos Vaqueiros nas 

festividades da Padroeira "Nossa Senhora 

Aparecida" a ser realizada em prata publica na 

Comunidade Barracao, Zona Rural do Municipio. 

Respaldado no Art. 25, inciso III, da tel nt 8.666/93 de 21 de junho de 1993, e 

suas alterarSes, a demais documentos objeto do Processo de Inexigibilidade de 

~ latac3o, ACOLHO, RATIFICO a HOMOLOGO a decis3o da Comiss3o Permanente de 

itat3o — CPL e o parecer da Procuradoria Geral do Municipio, referente a contrat3o 

ao cantor Clesinho Aboiador a Banda, para uma apresentaS3o a show durante a 

realizatao da 81 Cavalgada dos Vaqueiros nas festividades da Padroeira "Nossa Senhora 

Aparecida" a ser realizada em praca publica na Comunidade Barracao, Zona Rural do 

Municipio, em favor do senhor Clesio Jean Ribeiro de Sousa, CPF: 376.685.168-32. 

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei n4 8.666/93, determino a 

publicac3o deste termo na Prefeitura Municipal de Redens8o do Gurgudia, para que 

produza seas juridicos a legais efeitos, ao tempo em que autorizo a CPL ultimar os 

procedimentos corn vista a assinatura do Contrato a determino que a Secretaria 

Municipal de Administratao providenciem o necessario ao cumprimento desta 

homologasao 

Publique-se a Cumpra-se 

Redent3o do Gurgueia — PI, 06 de outubro de 2022. 

Angelo Jose Sena Santos 

Prefeito Municipal 

Id:O1AB1C5F23ABA1B1 
_ ESTADO DO PIAU( 

iJRV vl PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCU( 
°.....,.e.- CNPJ: 06.985.832/0001-90 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
SEGO 
SECRETARIA MUNICIP/ 

p4)RTARIA N 063/2022 — SEGOV 

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUcU), Estado do Piaul, no use de suas 

atribm96es Iegais, Conferidas pela Lci Org6nica do Municipio, oil. 66 incisos VI, resolve 

NOMEAR 

Art. C Sabrina Mot a Mamas, CPF: 073.711.703-69, par. nxercer o cargo de Assessor (a) 

Especial, junto il Procuradoria Gcral do Municlpio. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor no data de sun publicac80. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de UruSul — PL ao terceiro dia du met 

de outubro do dois mil a vine a dolt. 

Fraociuo WgdoPI 
PREFEITO M NICEPAEL 

Numerado, registndo a publicado a present poriaria- no Diirio Oficml dos 

Mumclpios, Edic8o   que circulou no dta   de 

 de 2022. 

Id:O89B77B8F75AA517 

Santana b iaP u% 

ESTADO DO MAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAIZI 
Rua Euripedes Borges, S/N, Centro - CF. .61.5-0,00 
Santana do Piaul - Fl
CNPJ Ns 41.522.137/0001-93 
www. sa nta na dopia ui.pi.gov.br 

E%TRATO DE CONTRATO 

CONTRATO TP. N•: 003/2022 

PROCESSO ADMINISTRATWO N': 089/2022 

MODALIDADE: TOMADA DE PRECOS N• 003/2022 

OBJETO: 'CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIAtiIT~A P. 

REFORMA DE OS ICINCO) ESCOLAS DA REDS MUNICIPAL DE ENSINO DO M{1N4CIP}~S DE 

SANTANA DO PIAUI'. 

CONTRATAIITB: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

CNPJ: 41.522l37/000l-93 

CONTRATADO: MAYCON RICELLY DONATO BARROS (CENTERFRIO) 

CNPJ: 18.936.577/0001-75 

VALOR: R$791.840,01 ISETECENTOS E NOVENTA E UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA 

REAIS E UM CENTAVO) 

FORTE DE RECURSOS. 500, 540, 541, 542; ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51. 

VIO$NCtA: A PRESENTE ExECUCAO, TERA VIGENCIA DE 195 ICENTO E NOVENTA E 

CINCOl DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVICO 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE OUTUBRO OF, 2022 

rL\ 

.lonieldon Rocha Rodrigues 

Presidcnte d. CPL 

Id:OO47D6E6C61EA515 

Sa//TBTH fJlO P%eu% 

ESTADO DO MAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CD'. 64.(,1 S-001) 
Santana do Piaui - PI 
CNPI N° 41.522.137/0001-93 
www. Santa nadoplau i.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: TOMADA DE PRECOs N° 003/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N ° 089/2022 

OBJETO: "CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALI7ADA PARA 

REFORMA DE OS (CINCO) ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE 

SANTANA DO PIAUI". 

TERMO DE HOMOLOGAçAO 

De acordo corn o Procedimentn l.icitatdrio TOMADA DE PRECOS n' 003/2022 rrferente a 

"CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DE 05 

(CINCO) ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPAO DE SANTANA DO 

PIAUI', realizada pela Comisslo Permanence de LicitatAes da Prefeitura Municipal de Santana 

do Maul - Fl, nomeada pela Portaria n' 034/2022 juntamente corn os membros da CPL, na 

sala da Comissao Permanente de Licitacdes, lOMOLOGQ o resultado do certame em tela em 

favor da empresa: MAYCON RICELLY DONATO BARROS ICENTERPRIOI inscrita no C.N.P.J 

sob o n' 18.936.877/0001.78, apresentando o valor global de Rt1791.840,01 

ISETECENTOS E NOVENTA E t1M MIL, OITOCERTOS E QUARENTA REAIB E 1iM 

CENTAVO), tudo em conformldade corn os documentos constantes nos autos, nos termos da 

Loin" 8.666/93. 

Santana do Pool - P1.07 de outubro de 2022 

MARIA JOSE DE Assmadoderor udi9ital 

SOUSA 
OUSAAWAJosEvt 

MOURA:4115878 MDtJii&4115a781368 
Dador 2022.1007 

4368 2u:s7o3ao 
Maria Jos! de Sousa Mourn 

Prefeita Municipal 

www.diarioficialdosmunicipios.org 
A divulgacao virtual dos atos municipais 

r~ 


